



شرکت: گروه کارخانه های تولیدی نورد آلومینیوم	سرمایه ثبت شده: 678,347
نماد: فنوال	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272002	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	به هیئت مدیره
گروه کارخانه های تولیدی نورد آلومینیوم	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت گروه کارخانه-های تولیدی نورد آلومینیوم (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی □ تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره-ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره-ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود واز این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3. مالیات عملکرد سال مالی 1396 و دوره مالی مورد گزارش بر اساس سود ابرازی و پس از اعمال معافیت‌های قانونی مربوط محاسبه و در حسابها منظور شده است. ضمن آنکه دفاتر شرکت از بابت عوارض و مالیات بر ارزش افزوده سال مالی 1396 و دوره مالی مورد گزارش تاکنون مورد رسیدگی مقامات مالیاتی قرار نگرفته است. با توجه به شرایط و مقررات مندرج در قوانین مالیاتی و سوابق مالیاتی شرکت، به نظر این موسسه تحمل مالیات اضافی وجود دارد لیکن، تعیین میزان تعهدات قطعی مالیاتی شرکت پس از بررسی و اظهارنظر نهایی مقامات مالیاتی، امکان پذیر می باشد.</p> <p>4. سرفصل دریافتنی های تجاری و غیرتجاری جمعاً شامل مبلغ 24 میلیارد ریال خالص ارقام راکد و سنواتی می-باشد که از بابت آن ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول در حسابها منظور نشده است. نتایج اقدامات حقوقی شرکت نسبت به مبلغ 17/3 میلیارد ریال از مطالبات مذکور منجر به صدور حکم قطعی محاکم قضایی به نفع شرکت (معادل ارزش روز کالا به میزان 43 میلیارد ریال) گردیده است. به نظر این موسسه هرچند اعمال تعدیلاتی در خصوص مطالبات مذکور در حسابها ضروری می-باشد. لیکن به دلیل عدم دسترسی به مستندات کافی درخصوص چگونگی بازیافت کامل مبلغ مزبور، تعیین میزان ذخیره مورد نیاز در شرایط حاضر برای این موسسه امکان پذیر نمی باشد.</p> <p>5. موارد قابل ذکر درخصوص تضامین موضوع یادداشت توضیحی 1-28 صورتهای مالی به شرح زیر است:</p> <p>1-5- شرکت در سنوات قبل اقدام به تضمین مبلغ 322 میلیارد ریال از تعهدات شرکت رنگ زیراکس ایران نموده که با توجه به اعلام ورشکستگی شرکت اخیرالذکر (موضوع یادداشت توضیحی 4-1-4 صورتهای مالی) تعیین میزان اثرات ناشی از تعهدات فوق-الذکر بر صورتهای مالی مورد گزارش، برای این موسسه مشخص نگردیده است.</p>	

2-5- شرکت در سنوات قبل اقدام به تضمین مقادیر معتنايهي از تعهدات شرکت آلومینیوم پارس نموده است. با توجه به اعلام ورشکستگی شرکت اخیرالاشاره، بانک تجارت (یکی از طلبکاران) اقدام به اقامه دعوي به طرفیت اداره تصفیه امور ورشکستگی (به قائم مقامی شرکت آلومینیوم پارس)، شرکت آلومینیوم پارس و شرکت مورد گزارش مبنی بر تأمین خواسته نموده است. در این ارتباط شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی در تاریخهای 1394/04/23 و 1395/03/24 اقدام به صدور رأی مبنی بر قرار تأمین خواسته به مبلغ 405 میلیارد ریال از اموال بلامعارض (اموال غیرمنقول) خواندگان تا پایان رسیدگی نموده و اموال غیرمنقول شرکت در توقیف قرار گرفته و پیرو آن رأی بدوی و اصلاحی شعبه فوق‌الذکر در تاریخ 1394/08/03 و 1394/09/08 با احتساب 12 میلیارد ریال خسارت دادرسی به نفع بانک فوق‌الذکر صادر شده که از طریق اداره تصفیه تهران مورد اعتراض قرار گرفته و رای مذکور در دادگاه تجدید نظر استان تهران در دست رسیدگی می باشد. علاوه بر این بانک ایران و اروپا (یکی دیگر از طلبکاران) نیز نسبت به مبلغ حدود 600 هزار یورو (براساس گزارش کارشناسان رسمی دادگستری به اداره امور تصفیه شرکت آلومینیوم پارس به میزان 98 هزار یورو تعیین شده) از تضامین، اقدام به دعوي حقوقی نموده که تاکنون نتیجه آن مشخص نشده است. با توجه به مراتب فوق، تعیین میزان اثرات ناشی از تعهدات فوق‌الذکر بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این موسسه مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. لذا تحریف‌های با اهمیت به شرح بندهای 3 الی 5 این گزارش می‌باشد.

سایر موارد

8. گزارش در مورد سایر مسئولیتهای قانونی و مقرراتی حسابرس مقرررات و ضوابط حاکم بر شرکت‌های پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار، در ارتباط با پرداخت سود سهام طرف مهلت مقرر (به شرح یادداشت توضیحی 1-12 صورتهای مالی به دلیل عدم مراجعه و یا معرفی حساب بانکی توسط سهامداران)، رعایت نگردیده است.

15 آبان 1397

موسسه حسابرسی بهراد مشار

1397/08/27 18:51:55	841376	[Majid Reza Birjandi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
------------------------	--------	----------------------------	-----------------------

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۷,۱۵۲	۷۹,۳۵۱	(۴۳)	پرداختی‌های تجاری	۱۱,۶۸۰	۲۱۸	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۷۰,۴۱۷	(۳۳)	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	--	
دریافتی‌های تجاری	۹۴,۷۴۵	۱۸,۸۲۵	۴۹	مالیات پرداختی	۳۳۱,۹۴۸	(۷۱)	
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹,۳۷۲	۴,۸۹۱	۳۷۰	سود سهام پرداختی	۸,۰۲۱	۱۴۲	
موجودی مواد و کالا	۲۳۴,۷۷۰	۲۶۶,۵۷۱	(۹)	تسهیلات مالی	۱۹۱,۳۷۰	۱۳۲	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۷,۱۸۹	۰	--	ذخایر	۴,۱۸۶	۵۵۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۸,۱۹۲	۳۳۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	--	
جمع دارایی‌های جاری	۶۰۳,۲۳۹	۰	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۴۷,۲۰۵	۱۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۵,۷۹۷	(۴۲)	
دریافتی‌های بلندمدت	۳,۳۷۰	۴۵۸,۳۴۷	۵	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	--	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	--	
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۹۵۳	۵,۷۹۵	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۱,۹۹۱	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۶۴,۴۳۱	۱۰۳,۴۵۶	۱۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۶۴,۱۰۸	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۱۰۸,۲۵۱	۱۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	--	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۷۹,۷۵۴	۵۶۶,۵۹۸	۶	جمع بدهی‌ها	۷۸۱,۸۹۶	۰	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۷۸,۳۴۷	۴۷۸,۳۴۷	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۱,۶۹۶	۱۰,۱۰۱	۱۶
				سایر اندوخته‌ها	۷,۱۶۲	۷,۱۶۲	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۸۳,۶۱۹	۶۶,۸۹۳	۲۵
				جمع حقوق صاحبان سهام	۷۸۰,۸۲۴	۷۶۳,۵۰۳	۲

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۳۳,۹۴۷	۷۶۲,۶۳۰	(۴)	۱,۷۵۷,۱۳۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۹۸,۹۷۵)	(۶۶۴,۶۳۵)	(۱۰)	(۱,۵۱۷,۳۷۹)
سود (زیان) ناخالص	۱۳۴,۹۷۲	۹۷,۹۹۵	۲۸	۲۳۹,۷۵۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳,۲۱۳)	(۲۵,۰۱۳)	(۱۱)	(۵۰,۷۳۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴۶,۸۹۸)	(۳۲,۳۱۵)	۱۱۰	(۴۱,۴۵۴)
سود (زیان) عملیاتی	۶۵,۸۶۲	۵۰,۶۶۷	۳۰	۱۴۷,۵۶۷
هزینه‌های مالی	(۲۶,۳۹۶)	(۳۰,۸۸۶)	۲۶	(۳۷,۰۷۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۵۸۱	۲,۹۴۴	(۴۶)	(۲۱,۳۹۰)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۱,۱۴۷	۲۳,۷۲۵	۲۶	۶۹,۱۰۴
مالیات بر درآمد	(۹,۲۵۸)	(۶,۹۸۳)	۲۳	(۱۵,۱۶۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۱,۸۸۹	۲۵,۷۴۲	۲۴	۵۳,۹۳۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۳۱,۸۸۹	۲۵,۷۴۲	۲۴	۵۳,۹۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۱,۸۸۹	۲۵,۷۴۲	۲۴	۵۳,۹۳۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۶,۸۹۳	۴۱,۰۷۱	۶۳	۴۱,۰۷۱
تعدیلات سنواتی	.	.	--	(۵,۰۶۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۶,۸۹۳	۴۱,۰۷۱	۶۳	۲۶,۰۰۲
سود سهام مصوب	(۱۳,۵۶۸)	(۲۰,۳۵۰)	(۳۳)	(۲۰,۳۵۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۳,۳۲۵	۳۰,۷۲۱	۱۵۷	۱۵,۶۵۳

انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام سود قابل تخصیص	۸۵,۲۱۴	۴۶,۴۶۴	۸۳	۶۹,۵۹۰
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۵۹۵)	(۱,۳۸۷)	۲۴	(۲,۶۹۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۸۳,۶۱۹	۴۵,۱۷۷	۸۵	۶۶,۸۹۳
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۴۷	۲۸	۲۴	۸۰
سرمایه	۶۷۸,۳۴۷	۶۷۸,۳۴۷	۰	۶۷۸,۳۴۷

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	93,155	70,429	32	85,498
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	93,155	70,429	32	85,498
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(41,686)	(24,655)	69	(50,442)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,017	873	16	2,334
سود سهام پرداختی	(363)	(11,405)	(97)	(16,944)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(41,032)	(35,187)	17	(65,052)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(7,020)	0	--	(10,550)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	409	12,975	(97)	16,807
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(7,073)	(46,205)	(85)	(57,337)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(9)	--	(9)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(40,539)	(80)	(33,239)	(6,664)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(30,643)	1,819	2,003	38,439	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
268,970	198	98,704	294,375	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(233,480)	225	(94,436)	(307,341)	بازپرداخت اصل استقراض
35,490	--	4,268	(12,966)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
4,847	306	6,271	25,473	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
6,833	71	6,833	11,680	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
11,680	184	13,104	37,153	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-میلیون ریال				
																فروش داخلی:
۶۰,۰۰۰	(۱,۱۱۴)	(۵,۲۳۶)	۴,۱۲۲	۱۱۴,۶۵۶.۰۶	۲۵,۹۵۱	(۶,۲۸۶)	(۲۸,۶۰۰)	۲۲,۲۱۴	۸۷,۸۵۸.۶۳	۲۵۲,۸۲۸	۱۸,۹۵۴	۲۱۵,۱۲۱	نرخ بازار	کیلوگرم	ورق کامپوزیت	
۲,۲۰۶,۰۰۰	۷۶,۵۲۲	(۲۸۴,۰۴۳)	۲۶۰,۵۶۵	۲۰۴,۱۸۵.۳۴	۱,۷۶۵,۸۷۲	۱۱۴,۸۳۵	(۸۱۱,۵۵۳)	۹۲۶,۳۸۸	۱۱۵,۴۴۶.۰۱	۸,۰۳۴,۴۳۶	۴۱۱,۹۶۶	۳,۹۳۳,۹۳۱	نرخ بازار	کیلوگرم	ورق آلومینیومی	
۹۳۷,۰۰۰	۱۴,۵۸۵	(۴۱,۹۵۰)	۵۶,۵۲۵	۳۳۱,۸۲۹.۴۱	۲۵۴,۸۵۸	۲۰,۵۰۳	(۱۶۸,۷۵۵)	۱۸۹,۳۵۸	۱۱۲,۴۱۳.۵۱	۱,۶۶۸,۷۴۳	۷۰,۸۸۶	۷۰۶,۲۰۵	نرخ بازار	کیلوگرم	کوئیل آلومینیومی	

۱,۱۲۲,۰۰۰ ۴۵۰,۰۰۰	۲۲,۰۶۸ ۵,۰۳۳	(۱۲۱,۹۲۴) (۶۷,۲۱۰)	۱۴۲,۹۹۱ ۷۲,۲۲۳	۱۹۰,۹۵۲.۵۴ ۲۰۳,۴۲۱.۶۷	۷۵۴,۰۶۲ ۲۵۵,۰۹۰	۵۶,۲۲۹ ۲۰,۶۵۵	(۲۸۶,۰۴۴) (۱۲۵,۰۴۸)	۲۲۲,۲۸۲ ۱۴۵,۷۰۳	۱۲۹,۹۴۷.۶۴ ۱۳۲,۷۴۶.۷۳	۲,۶۲۴,۰۰۷ ۱,۰۲۰,۷۱۰	۱۴۲,۸۶۲ ۵۱,۹۰۸	۱,۱۸۷,۰۸۶ ۲۸۹,۸۱۴	نرخ بازار نرخ بازار	کیلوگرم کیلوگرم	تسمه آلومینیومی محصولات کلد(کویل ورق، تسمه)
۱۲۰,۰۰۰	۵	(۴۰)	۴۵	۱۹۰,۶۷۷.۹۷	۲۳۶	۵,۴۶۲	(۵۰,۸۵۰)	۵۶,۲۱۲	۱۱۰,۳۰۲.۳۷	۵۱۰,۵۳۳	۲۱,۴۹۱	۲۱۶,۶۸۶	نرخ بازار	کیلوگرم	محصولات درجه ۲
۴,۸۹۵,۰۰۰	۱۱۷,۰۸۹	(۵۲۰,۴۰۲)	۶۳۷,۴۹۱		۳,۱۶۶,۰۷۰	۲۱۱,۳۰۹	(۱,۴۷۰,۸۵۰)	۱,۶۸۲,۱۵۹		۱۴,۱۱۱,۲۵۷	۷۱۸,۰۶۷	۶,۶۳۸,۸۴۳			جمع فروش داخلی
															فروش صادراتی:
۴۵۰,۰۰۰	۳,۶۲۱	(۷۲,۲۳۴)	۷۵,۸۵۵	۱۶۸,۹۱۹.۹	۴۴۹,۰۵۹	۴,۵۴۴	(۳۵,۴۸۳)	۴۰,۰۲۷	۱۱۴,۰۴۳.۲۱	۲۵۰,۹۸۱	۲۹,۸۸۱	۲۷۶,۲۶۵	نرخ بازار	کیلوگرم	ورق آلومینیومی
.	(۷۷)	(۵۲۳)	۴۴۵	۹۱,۰۰۲.۰۴	۴,۸۹۰	۴۴۵	۴,۸۹۰	نرخ بازار	کیلوگرم	ورق کامپوزیت
.	۶۳	(۹۵۸)	۱,۰۲۱	۱۳۳,۰۴۶.۶۵	۷,۶۷۴	۲۳۱	(۶۸۰)	۹۰۱	۱۳۴,۰۳۷.۴۹	۶,۷۳۲	.	.	نرخ بازار	کیلوگرم	کویل آلومینیومی
۴۵۰,۰۰۰	۳,۶۸۴	(۷۲,۱۹۲)	۷۶,۸۷۶		۴۵۶,۷۲۳	۴,۶۸۸	(۲۶,۶۸۵)	۴۱,۲۷۳		۲۶۲,۵۹۳	۳۰,۲۲۶	۲۸۱,۱۵۵			جمع فروش صادراتی:
															درآمد ارائه خدمات:
	۱۴,۱۹۹	(۵,۳۸۱)	۱۹,۵۸۰			۲۵,۹۸۲	(۹,۸۴۴)	۲۵,۸۲۶			۱۴,۸۴۲		هیئت مدیره	کیلو گرم	محصولات کارمزدی(خدمات)
.	۱۴,۱۹۹	(۵,۳۸۱)	۱۹,۵۸۰		.	۲۵,۹۸۲	(۹,۸۴۴)	۲۵,۸۲۶		.	۱۴,۸۴۲	.			جمع درآمد ارائه خدمات:
.	(۲,۲۲۶)	.	(۲,۲۲۶)		.	(۶۰۵)	.			برگشت از فروش
.			تخفیفات
۵,۳۴۵,۰۰۰	۱۳۴,۹۷۲	(۵۹۸,۹۷۵)	۷۳۲,۹۴۷		۳,۶۲۳,۸۰۳	۲۳۹,۷۵۲	(۱,۵۱۷,۲۷۹)	۱,۷۵۷,۱۲۳		۱۴,۴۷۳,۸۵۰	۷۶۲,۶۳۰	۶,۹۱۹,۹۹۸			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۲۵,۱۷۱	۱,۰۲۲,۲۶۸	۷۶۴,۱۳۰	۱,۳۹۰,۸۰۳	۱,۷۵۷,۱۲۳	۷۳۲,۹۴۷	۱,۶۳۰,۴۳۳
مبلغ بهای تمام شده	(۷۴۶,۹۹۱)	(۸۸۱,۴۶۴)	(۶۰۵,۴۰۳)	(۱,۱۰۷,۸۸۲)	(۱,۵۱۷,۲۷۹)	(۵۹۸,۹۷۵)	(۱,۵۰۰,۳۱۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

کاهش بهای تمام شده محصولات ، تولید محصولات متنوع جهت ورود به بازارهای جدید

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۷۲,۴۴۴	۶۷۰,۱۵۵
دستمزد مستقیم تولید	۴۱,۴۰۲	۲۴,۴۲۸
سربار تولید	۲۵۷,۷۸۱	۱۱۴,۷۷۴
جمع	۱,۵۷۱,۶۲۷	۸۰۹,۳۵۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۰,۲۶۷)	(۴۴,۵۵۸)
جمع هزینه های تولید	۱,۵۳۱,۳۶۰	۷۶۴,۸۰۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۴,۷۹۸	۷۸,۲۸۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۸,۲۸۶)	(۱۹۹,۹۷۳)
صایعات غیرعادی	.	.

بهای تمام شده کالای تولید شده موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۵۰۷,۷۷۲ ۱۳,۲۵۸	۴۴۳,۱۳۳ ۱۳,۵۹۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۳,۵۹۵)	(۶۳,۱۳۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۵۰۷,۵۳۵	۵۹۳,۵۹۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۹,۸۴۴	۵,۳۸۱
جمع بهای تمام شده	۱,۵۱۷,۳۷۹	۵۹۸,۹۷۵

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۱۳,۸۲۷	۱۶۳,۶۱۱.۸۴	۸۴,۵۱۱	۴۴,۸۰۸	۱۶۴,۱۶۲.۵۴	۲۷۳,۹۴۹	۰		۰	۵۸,۴۱۵	۱۶۴,۳۷۹.۳۶	۳۵۵,۳۶۷	۳۲۰	۱۰۵,۱۱۲.۲۸	۲,۰۹۳	کیلوگرم	کویل آلومینیومی
۹,۹۲۸	۱۷۴,۶۹۰.۳۳	۵۶,۸۳۳	۱۸۴,۳۳۴	۱۷۰,۱۵۸.۴۴	۱,۰۸۳,۳۰۸	(۱۷)	۱۴۹,۱۳۲.۸۱	(۱۱۴)	۱۹۳,۲۵۳	۱۷۱,۳۵۷.۵	۱,۱۲۱,۹۴۱	۲,۰۳۶	۱۱۰,۶۳۱.۷۹	۱۸,۳۱۳	کیلوگرم	تسمه آلومینیومی
۳۳,۰۵۵	۱۵۹,۵۲۸.۰۹	۱۴۴,۵۲۰	۳۵۹,۱۷۶	۱۶۱,۰۳۹.۵۵	۲,۳۲۰,۳۵۹	(۲۶)	۱۵۶,۶۳۶.۵۱	(۱۶۶)	۳۸۱,۹۹۹	۱۶۱,۰۱۶.۲۶	۲,۲۷۲,۴۲۵	۲۵۸	۹۸,۴۷۳.۲۸	۲,۶۲۰	کیلوگرم	ورق آلومینیومی
۱۶,۳۱۴	۱۴۵,۶۳۳.۸۱	۱۱۲,۰۱۳	۵,۳۳۶	۱۴۵,۶۳۳.۶۸	۳۵,۹۵۱	(۱۰۵)	۱۴۵,۰۲۷.۶۲	(۷۳۴)	۱۰,۵۶۴	۳۰۸,۳۳۵.۹۴	۵۰,۷۰۹	۱۱,۰۹۱	۱۱۳,۱۹۷.۷۳	۹۷,۹۷۹	کیلوگرم	ورق کامپوزیت
۰	۰	۰	۴۰	۱۶۹,۴۹۱.۵۲	۲۳۶	۰		۰	۴۰	۱۶۹,۴۹۱.۵۲	۲۳۶	۰	۰	۰	کیلوگرم	محصولات درجه ۲
۰	۰	۳,۳۷۳	۵,۳۸۱	۱۷,۵۶۱.۷۸	۳۰۶,۴۰۴	۰		۰	۵,۳۸۱	۱۷,۵۸۲.۹	۳۰۶,۰۳۶	۰	۰	۳,۶۴۱	کیلوگرم	محصولات کارمزدی (خدمات)
۴۳,۱۳۳			۵۹۸,۹۷۵			(۱۴۸)			۶۴۸,۶۵۲			۱۳,۵۹۵				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۰	۰	۴۸۷,۱۷۹	۰	۰	۳۰۶,۴۰۴	۰	۰	۶۹۶,۰۳۶	۰	۰	۹۷,۵۴۷	کیلوگرم	مواد اولیه داخلی:
۱۵,۹۳۴	۲۸۸.۱۵	۵۵,۳۶۲	۱۹,۶۱۹	۱۷۳,۸۰۷	۱۱۲,۰۱۶	۳۳,۳۹۵	۳۰۷.۲	۱۱۲,۹۱۰	۱۲,۱۴۸	۳۱۹.۴	۵۵,۳۶۸	کیلوگرم	مواد امانی (کارمزدی)
													مواد اولیه غیر مستقیم

۶۹,۳۷۴	۱۰۷,۳۴	۶۴۶,۸۹۰	۶۵۰,۵۲۶	۱۵۱,۱۶۵	۴,۳۱۸,۳۴۹	۷۰۹,۱۷۵	۱۵۱,۰۰۹	۴,۶۹۳,۶۰۸	۱۰,۷۳۵	۳۹,۵۲	۲۷۱,۶۳۱	کیلوگرم کیلو گرم	شمش آلومینیوم خالص و شمش مناسب تعدیلات
۸۵,۳۹۸	۳۹۵,۴	۱,۱۸۹,۳۳۱	۶۷۰,۱۵۵	۳۳۴,۹۷۲	۴,۷۲۷,۷۶۹	۷۲۳,۵۷۰	۳۵۸,۲۹	۵,۵۰۲,۵۵۴	۲۳,۸۸۳	۲۵۸,۹۳	۴۳۴,۵۴۶		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
.	جمع مواد اولیه وارداتی:
۸۵,۳۹۸			۶۷۰,۱۵۵			۷۲۳,۵۷۰			۲۳,۸۸۳				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۱۳,۲۹۱	۱۳,۹۶۹	۳۱,۲۴۸	۶۳,۵۶۵	۶۹,۴۴۳	۱۱۶,۵۵۰	هزینه حقوق و دستمزد
۴۷۹	۴۷۹	۷۳۶	۶,۳۰۹	۶,۳۰۹	۱۵,۳۴۴	هزینه استهلاک
۱۹۰	۱۹۰	۵۰۸	۲۳,۶۳۹	۱۳,۱۷۳	۲۶,۶۷۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۱,۰۲۱	۹۸۲	۴,۲۳۱	۲۸,۵۰۷	۱۲,۶۰۳	۴۹,۹۸۷	هزینه مواد مصرفی
۳۶۳	۳۶۳	۴۱۳	.	.	.	هزینه تبلیغات
.	حق العمل و کمسیون فروش
۱۹۳	۱۹۳	۸۵۳	.	.	.	هزینه خدمات پس از فروش
.	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
.	هزینه حمل و نقل و انتقال
۵,۵۵۴	۶,۰۳۶	۳۲,۷۵۳	۳۲,۷۶۳	۱۳,۲۴۷	۳۹,۲۳۷	سایر هزینه ها
۳۰,۰۹۱	۳۳,۲۱۲	۵۰,۷۳۳	۱۴۳,۷۸۳	۱۱۴,۷۷۴	۲۵۷,۷۸۱	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ روز شمش آلومینیوم در بازار تهران به اضافه کارمزد مصوب هیات مدیره
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ شمش بر اساس نرخ بازار تهران و همچنین بازار عرضه و تقاضا تعیین می گردد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییر در نرخ شمش باعث تغییر در بهای تمام شده شرکت می گردد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۷۲	۷۲	۷۲
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۰۰	۱۹۵	۲۰۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۷,۵۷۵	۲۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲۰۵,۸۶۸	۹,۲۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۸۲,۲۴۱	۶,۶۷۳,۰۰۰,۰۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۵,۲۴۲,۶۶۵	۶۴,۵۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۴۷,۸۵۵	۳۲,۶۲۴,۰۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۱۵۵,۵۰۰	۱,۰۳۱,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تغییر با اهمیتی وجود ندارد. تغییرات بستگی به نرخ تورم جامعه دارد
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
مدرنیزاسیون برقی نورد گرم	۱۹,۳۷۷	۰	دلار	۱,۳۲۶	۱۸,۰۵۱	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۵	افزایش کیفیت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

مدرنیزاسیون برقی نورد گرم

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
آلومینیوم پارس	۱۸.۸۳	۴۶,۷۳۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۸.۸۳	۴۶,۷۳۲	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر اقلام عملیاتی	۴۱,۴۵۴	۴۶,۸۹۸
جمع	۴۱,۴۵۴	۴۶,۸۹۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	ریالی		
	۲۶,۲۹۶	۰	۲۴۳,۶۷۳	۲۳,۶۲۴	۲,۶۴۷,۸۵۵.۳۴	دلار ۲۱۱,۰۴۹	۳,۹۶۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۲۶۸,۲۹۸	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۶,۲۹۶	۰	۲۴۳,۶۷۳	۲۳,۶۲۴		۲۱۱,۰۴۹	۲۷۲,۲۶۶	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۲۶,۲۹۶	هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

استفاده از تسهیلات بانکی با نرخ بهره پایین و اقساط کوتاه مدت

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ استفاده از تسهیلات بانکی با نرخ بهره پایین و اقساط کوتاه مدت، تغییر قابل ملاحظه ای وجود ندارد

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
سود ناشی از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۴۳۰	۴۰۹
سود حاصل از سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت بانکی	۲,۲۳۴	۱,۰۱۸
سایر	۱,۰۱۷	۲
زیان ناشی از تسعیر دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی غیر مرتبط با عملیات	(۲۷۱)	۱۵۲
هزینه مطالبات مشکوک‌الوصول	(۳۶,۹۰۰)	۰
جمع	(۳۱,۳۹۰)	۱,۵۸۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶,۸۹۳	۱۳,۵۶۷	۵۳,۹۳۷	۱۳,۵۶۷	حداقل ده درصد از سود خالص طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	موردی وجود ندارد
---------------------------------	------------------

سایر توضیحات با اهمیت

موردی وجود ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»